UBND TỈNH ĐẮK NÔNG
SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
Số:         /SKH-KTN

V/v cung cấp tài liệu bổ sung, sửa đổi danh mục hàng hóa trong nước sản xuất được

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Đắk Nông, ngày       tháng  02 năm 2017

                                          Kính gửi:
                                              - Các Sở, ban, ngành và các Hiệp hội doanh
                                                nghiệp trong tỉnh;

                                              - Các Doanh nghiệp trong tỉnh (đăng tải trên

                                                Website của Sở KH&ĐT).
Ủy ban nhân dân tỉnh đã có Công văn số 840/UBND-KTKH, ngày 24/02/2017 giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan rà soát, tham mưu UBND tỉnh thực hiện việc cung cấp tài liệu bổ sung, sửa đổi danh mục hàng hóa trong nước đã sản xuất được theo đề nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 1171/BKHĐT-KTCN, ngày 16/02/2017 (các đơn vị tìm văn bản tại địa chỉ Website của Sở Kế hoạch và Đầu tư:  http://www.daknongdpi.gov.vn  mục văn bản mới)

 Để có số liệu tổng hợp, tham mưu UBND tỉnh báo cáo Bộ Kế hoạch và Đầu tư, Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị đơn vị căn cứ chức năng, nhiệm vụ, lĩnh vực chuyên ngành tham mưu, theo dõi và nội dung hướng dẫn tại Công văn số 1171/BKHĐT-KTCN nêu trên, rà soát cung cấp thông tin danh mục hàng hóa trong nước sản xuất được (theo Phục lục đính kèm) và gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư trước ngày 10/3/2017 để tổng hợp, tham mưu UBND tỉnh đúng thời gian quy định.

Đề nghị đơn vị phối hợp thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Các Đ/c Lãnh đạo Sở;
- Website của Sở KH&ĐT;
- Lưu: VT, KTN. (Tru)
	KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

    DANH CÁC CÁC ĐƠN VỊ ĐỀ NGHỊ RÀ SOÁT
1. SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
2. SỞ CÔNG THƯƠNG

3. SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

4. SỞ XÂY DỰNG

5. SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

6. CÔNG AN TỈNH

7. SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

8. SỞ Y TẾ

9. SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

10.  SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

11. BỘ CHỈ HUY QUÂN SỰ TỈNH

12.  HỘI DOANH NGHIỆP TRẺ TỈNH

13. HIỆP HỘI DOANH NGHIỆP TỈNH
14.  LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

15.  VĂN HÓA THỂ THAO VÀ DU LỊCH

16.  LIÊN MINH HTX TỈNH

17.  HỘI NGHỀ NGHIỆP TỈNH

18.  HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ TỈNH

19.  HỘI NGHỀ NGHIỆP TỈNH